Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 156/2017.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

13/06/2017

CARLOS ALBETZTO DIAS MARQUES A
Vice-Presidente

M EL
Pr side

LVES DE MIRA
te

/5-/
IDO DA ROCHA 	 MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

cretário 	 I" Secretário
JOSÉ AT`

gat
pia -€41:Ctnetri W/J~ h áljdr.  - SP

- `(;alita. 	(7triona/ ri{? (&rdack -

RESOLUÇÃO N° 4.760, DE 13 DE JUNHO DE 2.017.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR. de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas. em única votação, o Projeto de Lei de autoria da Prefeita Municipal da Estância
Turística de Ibitinga que 'Corrige divergência da Lei Municipal n° 4.398. de 19 de abril de
2017"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 156/2017.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo". 13 de junho de
2.017.

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site. www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaogicamaraibitingasp.govilor

)745...fritcoett.

--Ic st,eiyeriat Wer,(1,6eXt att &frit - SP

- `?-1: )tOrlai Lttlzeti,  it 	(.30,0[ÁzÁ) -

RESOLUÇÃO N° 4.760, DE 13 DE JUNHO DE 2.017.

CORRIGE DIVERGÊNCIA DA LEI MUNICIPAL
N° 4.398, DE 19 DE ABRIL DE 2017.

Art. 1°. A descrição do artigo 1° da Lei Municipal n° 4.398, de 19 de abril de 2017. onde se lê:

030100 	 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
1 7 .512.0181.2503.0000 - Fundo de Infraestrutura e Investimento do SAAE
4.4.90.51.00 - 01.100.01 1 - Obras e Instalações 	 R$ 40.000,00

Leia-se:

030100 	 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
17.512.0181.2503.0000 - Fundo de Infraestrutura e Investimento do SAAE
4.4.90.51.00 - 01.110.000 - Obras e Instalações 	 R$ 40.000,00

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos em 19 de
abril de 2017.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo-, 13 de junho de 2.017.

CARLOS AL3E-RTO DIAS MARQUES AN
Vice-Presidente

AL ES INE MIRA
Pres' ente

JOSÉ 	,CIDO DA ROCHA
Secretário

~C() ANTÔNIO DA FONSECA
1° Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estâticia Turística de Ibitinga, em 13 (treze)
de junho de dois mil c dezessete (2.017).

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n1563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site. www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail. informacaogcamaraibitinga.sp.govbr

trarlea

/Íé2/ned2t a4 b04:  - SP

7(1,(Jr4 CSordaik -

CMI OF.: 839/2017

Ibitinga, 14 de junho de 2017.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 4.754/2017,
4.755/2017, 4.756/2017, 4.757/2017, 4.758/2017, 4.759/2017, 4.760/2017, 4.761/2017,
4.762/2017, 4.763/2017 e 4.764/2017 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
Ordinária realizada em 13 de junho do corrente, com seus respectivos autógrafos. para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

A ON • 	A,VIS DE MIRA

Presiden

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA

Avenida Dr. Vctor Maida 	563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site_ www.camaraibitinga.sp.gov.br  / 	informacaoCicamaraibitinga.sp_gov.br
IP! sta

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4